

**Anpartsselskabet af 28. oktober 2004**

**Øster Alle 23, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 28 14 33 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Jens Kristian Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 28. oktober 2004 Øster Alle 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 14 33 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christine Neergaard-Holm Claus Neergaard-Holm Jens Kristian Rasmussen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har afhændet sin udlejningsejendom, hvorefter selskabet ikke har nogen aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -1.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### *Kapitalberedskab*

Der er den 11. april 2023 lavet en kapitalforhøjelse på 100 t.kr. til kurs 500 ved konvertering af ansvarlig lånekapital fra anpartshaverne. Egenkapitalen er negativ og udgør -4 t.kr. pr. 31. december 2023. Ledelsen vurderer, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt gennem ansvarlig lånekapital.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.715</b>	<b>49.016</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.080.532</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.715</b>	<b>-1.031.516</b>
Andre finansielle indtægter	4.599	4
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.000</u>	<u>-74.351</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.116</b>	<b>-1.105.863</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>66.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.116</b>	<b>-1.039.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.116</u>	<u>-1.039.863</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.116</b>	<b>-1.039.863</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Andre tilgodehavender	0	2.641
Tilgodehavender i alt	2.000	6.641
Likvide beholdninger	186.441	292.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>188.441</b>	<b>298.792</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>188.441</b>	<b>1.398.792</b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	125.000
Overført resultat	-229.378	-564.262
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.378</b>	<b>-439.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Ansvarlig lånekapital	182.819	1.804.904
Deposita	0	21.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.819	1.825.904
Anden gæld	10.000	12.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	12.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>192.819</b>	<b>1.838.054</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>188.441</b>	<b>1.398.792</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	475.601	600.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.039.863</u>	<u>-1.039.863</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-564.262	-439.262
Kontant kapitaludvidelse	100.000	400.000	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.116</u>	<u>-65.116</u>
	<u><b>225.000</b></u>	<u><b>-229.378</b></u>	<u><b>-4.378</b></u>

## Noter

---

### 1. Ansvarlig lånekapital

Der er ikke aftalt en fast afdragsprofil. Lånets hovedstol skal tilbagebetales, når selskabets økonomiske stilling tillader det.

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	182.819	0	182.819	0
	<u>182.819</u>	<u>0</u>	<u>182.819</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
